
Dz-17.0021.8.2019           

 

 

          
                

Uchwała Nr VIII/83/2019 

 Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 maja 2019r. 
 

 

 

w sprawie: wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego „Przebudowa ul. Studziennej w 

Krakowie” 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XVII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta 

Krakowa oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowy ul. Studziennej w Krakowie” 

                       

§2. 

 Pismo Zarządu Dróg Miasta Krakowa nr DW.453.17.2.2019 stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie:  

Ulica Studzienna w Krakowie jest położona w obszarze opracowanej koncepcji   dla zadania ,,Odwodnienie 

terenów osiedli Grębałów, Lubocza, Łuczanowice, Kantorowice” i nie posiada ona odwodnienia burzowego. 

Wybudowana w latach 80/90-tych ulica nie spełnia standardów odprowadzania wód opadowych na terenie, który 

w ostatnich latach podlegał dynamicznemu rozwojowi zabudowy mieszkaniowej, dlatego konieczna jest 

kompleksowa inwestycja związana z przebudową tej drogi, która doprowadzi do systemowego rozwiązania 

odprowadzenia wód opadowych z ulicy Studziennej.Wnioskowane zadanie  inwestycyjne przekracza możliwości 

finansowe Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie.                                                         

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                           Andrzej Dziedzic 

 


